



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2011	1365	Detergente deodorizante liq. Verde zix 2x5 l	1	R\$ 94,480	R\$ 94,48

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2011	116	Acabamento plast Standard p/ valvula gelo P	1	R\$ 18,950	R\$ 18,95
16/05/2011	116	Boia de metal 34	1	R\$ 11,750	R\$ 11,75
16/05/2011	116	Conjunto de vedação chupeta	4	R\$ 0,150	R\$ 0,60
16/05/2011	116	Kit acionamento p/ vd 12 docol	1	R\$ 23,300	R\$ 23,30
16/05/2011	116	Mangueira Unigarden laranja	5	R\$ 1,660	R\$ 8,30
16/05/2011	116	Parafuso telha de amianto	4	R\$ 0,490	R\$ 1,96
16/05/2011	116	Telha fort samianto 6mm 110x366	1	R\$ 53,780	R\$ 53,78
16/05/2011	116	Torneira Forusi jardim jateado	1	R\$ 10,600	R\$ 10,60

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2011	34	Pão frances	14,12	R\$ 91,780	R\$ 1.295,93

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2011	1261	Fone de ouvido com microfone	1	R\$ 34,000	R\$ 34,00
05/05/2011	1261	Papel sulfite A/4 90g chamex 500 folhas	2	R\$ 19,980	R\$ 39,96
09/05/2011	1295	Caneta Bps Super Grip azul 1.0	2	R\$ 4,040	R\$ 8,08
09/05/2011	1295	Carga de caneta BPS super grip 1.0 azul	6	R\$ 2,840	R\$ 17,04
09/05/2011	1295	Carga de caneta BPS super grip 1.0 preta	6	R\$ 2,900	R\$ 17,40
09/05/2011	1295	Carga de caneta parker pressão plastica	3	R\$ 0,680	R\$ 2,04
09/05/2011	1295	Cartucho toner Q7581A Cyano	1	R\$ 554,000	R\$ 554,00
09/05/2011	1295	DVD+R 8.5 GB 8X	3	R\$ 5,000	R\$ 15,00
09/05/2011	1295	Envelope p/ CD/ DVD	3	R\$ 0,100	R\$ 0,30
26/05/2011	1472	Durex 12x30 Adelbras	2	R\$ 1,320	R\$ 2,64
26/05/2011	1472	Fita calc. Logus 40 olivet	2	R\$ 5,000	R\$ 10,00
26/05/2011	1472	Grampo 26/6 Acc c/ 5000 unidades	2	R\$ 4,100	R\$ 8,20
26/05/2011	1472	Lamina larga Cis	10	R\$ 0,240	R\$ 2,40
26/05/2011	1472	Molha dedo em gel 12 gr	1	R\$ 3,010	R\$ 3,01

Produtos Fornecidos: 14

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2011	482	Filtro man W7/Mult 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
16/05/2011	482	Helix HX 15W50 500ml	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
16/05/2011	482	Shell Helix Hx5 15W50	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60
30/05/2011	496	Bardhal maxlub ATF 100ml	1	R\$ 8,500	R\$ 8,50
30/05/2011	496	Isafluido 556 500ml	1	R\$ 9,900	R\$ 9,90

Produtos Fornecidos: 5



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
16/05/2011	68	Alcool cop. Eucalipto 1 litro	1	R\$ 3,950	R\$ 3,95
16/05/2011	68	Alcool coperalcool 500ml	1	R\$ 2,250	R\$ 2,25
16/05/2011	68	Alcool zumbi 1 litro limpeza	2	R\$ 3,150	R\$ 6,30
16/05/2011	68	Alvejante Q Boa 1 litro	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
16/05/2011	68	Café Jaguari 500 gr	22	R\$ 5,750	R\$ 126,50
16/05/2011	68	Capuccino 3 corações 400 gr pote	3	R\$ 10,950	R\$ 32,85
16/05/2011	68	Casa e Perfume 500 ml Intuizione	2	R\$ 2,550	R\$ 5,10
16/05/2011	68	Chá Mate leão 250 gramas	17	R\$ 2,850	R\$ 48,45
16/05/2011	68	Detergente Pó omo mult. 1 kg	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
16/05/2011	68	Detergente Ype Liquido 500ml	2	R\$ 1,000	R\$ 2,00
16/05/2011	68	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,200	R\$ 8,80
16/05/2011	68	Glade 400 ml toq. Maciez	2	R\$ 5,700	R\$ 11,40
16/05/2011	68	Lata de leite ninho instantâneo	1	R\$ 8,450	R\$ 8,45
16/05/2011	68	Leite ninho 400 gr instantâneo	2	R\$ 9,550	R\$ 19,10
16/05/2011	68	Limpeza casa & perfuma infanzia	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55
16/05/2011	68	Limpeza casa & perfume 500ml amable	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55
16/05/2011	68	Limpeza casa & perfume 500ml sensualidade	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55
16/05/2011	68	pato germix 500 ml lavanda	2	R\$ 4,850	R\$ 9,70
16/05/2011	68	Pato purific 500ml natureza	1	R\$ 4,850	R\$ 4,85
16/05/2011	68	Pato purific grat. 250ml marine	2	R\$ 4,850	R\$ 9,70
16/05/2011	68	Pilha sony AAA 2 unidade	1	R\$ 3,750	R\$ 3,75
16/05/2011	68	Pilho sol 500 p 450 ml original	3	R\$ 2,400	R\$ 7,20
16/05/2011	68	Pinho sol 500 ml eucalipito	1	R\$ 2,650	R\$ 2,65
16/05/2011	68	Pinho sol 500 ml limão	1	R\$ 2,650	R\$ 2,65
16/05/2011	68	Pinho Sol lav. 500ml	1	R\$ 2,400	R\$ 2,40
16/05/2011	68	Saçucar refinado união 1 kg	30	R\$ 2,950	R\$ 88,50

Produtos Fornecidos: 26